[bookmark: _GoBack]免許状（登録状）再交付申請書
年　　月　　日
中国総合通信局長　殿

	収入印紙貼付欄（割印をしないこと）
再交付申請手数料額
1， ３００円
必要額を超えて収入印紙をはっている場合は、申請書の余白に
「過納承諾　氏名」のように記入してください。

■無線局免許手続規則第23条第１項の規定により、無線局の免許状の再交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
□無線局免許手続規則第25条の22の２第１項の規定により、登録局の登録状の再交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
１　申請者

	住　所

	都道府県－市区町村コード〔　　　　〕※不明な場合は省略可能

	〒（   －    ）

	氏名又は
名称及び代表者氏名
(社団局の場合)

	フリガナ

２　再交付に関する事項

	1 無線局の種別及び局数
	　　アマチュア局　１局

	2 識別信号　※不明な場合は記載不要
	　　Ｊ　４

	③　免許の番号
※不明な場合は無線従事者免許証の番号等、
免許を特定できる情報を記載すること。
	　　中Ａ第　　　　　　　号

	④　再交付を求める理由
	□破損したため　□紛失したため
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

３　申請の内容に関する連絡先

	所属、氏名

	フリガナ

	電話番号

	電子メールアドレス

1